
UCHWAŁA NR XXIV/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady 
Miejskiej w Michałowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz §37 ust. 1 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XX/169/20 Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej 
w Michałowie na rok 2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej 
i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9D678F-E471-4442-96F6-0576B666DAE4. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/212/20 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej na 2021 rok 

Komisja planuje 12 posiedzeń 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2020 rok. 

2. Podjęcie stanowiska w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

3. Wypracowanie stanowiska w sprawie projektów uchwał na poszczególne sesje Rady Miejskiej 
w Michałowie. 

4. Informacja dot. umorzenia zaległości podatkowej za 2020 rok. 

5. Ocena prac inwestycyjnych. 

6. Analiza zmian w budżecie na 2021 rok. 

7. Zapoznanie się z etapem prac nad wnioskiem o dofinansowanie inwestycji z zakresu budowy nowych 
mocy jednostek wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej z OZE na obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Michałowo. 

8. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2020r. 

9. Zapoznanie się z informacją Dyrektora GOK dot. Centrów Wsi i Centrów Młodzieży. 

10. Analiza stanu realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie finansowania za 2021r. 

11. Zapoznanie się z informacją Regionalnej Izby Obrachunkowej i skarbnika Urzędu Miejskiego 
z wykonania budżetu za 2020r. 

12. Informacja dot. zmian w planie zagospodarowania przestrzennego. 

13. Analiza zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na przeprowadzenie termomodernizacji 
budynków mieszkalnych na terenie Gminy Michałowo. 

14. Informacja dot. dopłat do zbiorowego odprowadzania ścieków. 

15. Informacja dot. odbierania odpadów komunalnych. 

16. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9D678F-E471-4442-96F6-0576B666DAE4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16


